
※フレームの状況によっては、お受けできない場合があります。　※メーカー修理の場合は、別途送料が掛かります。
※混雑時は目安時間より時間を要する場合があります。

安心の修理

料　金 目安時間修 理内容

～550円 5分～20分

5分～20分

10分程度

15分程度

10分
～30分

15分程度

1日
～10日前後

3日～7日

型直し、ネジの
ゆるみとめ

ナイロンレール
交換

～165円

～330円

～330円

ネジ交換
（通常ネジ１本）

ナイロン糸張替え

～2,520円 10日前後型直し
（メーカー送り）

～330円先セル磨き

4,400円～プラスチックフレーム
クリングスパット取り付け

1,100円～先セル交換

～3,520円

2,860円～

ネジ折れネジ抜き

料　金 目安時間修理内容

2週間前後

2週間前後

3週間前後

3週間前後

2週間前後

3週間前後

バネ丁番修理

9,350円～

4,400円～

7,370円～

6,720円～

13,200円～

レーザー溶接

レーザー溶接
＋メッキ

レーザー溶接
＋メッキ＋七宝

メッキ修理

プラスチック割れ
修理

2週間前後

2週間前後3,300円～

5,720円～プラスチックフレーム
丁番埋め込み

プラスチック
フレーム磨き

※税込み価格

詳しくは、店頭スタッフまでどうぞ。

お気に入りのメガネが壊れても、
あきらめないでください。当店では、
折れてしまったり、曲がってしまったメガネでも
修理を承ります。

メ ガ ネ

ご相談ください


