

メガネ

アイプラザ

安心の修理

ご相談ください

お気に入りのメガネが壊れても、
あきらめないでください。当店では、
折れてしまったり、曲がってしまったメガネでも
修理を承ります。



修理内容	料金	目安時間	修理内容	料金	目安時間	
型直し、ネジのゆるみとめ	~550円	5分~20分	プラスチックフレーム 丁番埋め込み	5,720円~	2週間前後	
型直し (メーカー送り)	~2,520円	10日前後	プラスチック フレーム磨き	3,300円~	2週間前後	
ネジ交換 (通常ネジ1本)	~165円	5分~20分	バネ丁番修理	2,860円~	2週間前後	
ナイロン糸張替え	~330円	10分程度	レーザー溶接	4,400円~	2週間前後	
ナイロンレール 交換	~330円	15分程度	レーザー溶接 +メッキ	7,370円~	3週間前後	
先セル磨き	~330円	10分 ~30分	レーザー溶接 +メッキ+七宝	9,350円~	3週間前後	
先セル交換	1,100円~	15分程度	メッキ修理	6,720円~	2週間前後	
ネジ折れネジ抜き	~3,520円	1日 ~10日前後	プラスチック割れ 修理	13,200円~	3週間前後	
プラスチックフレーム クリングスパット取り付け	4,400円~	3日~7日	※税込み価格			

※フレームの状況によっては、お受けできない場合があります。 ※メーカー修理の場合は、別途送料が掛かります。
※混雑時は目安時間より時間を要する場合があります。

詳しくは、店頭スタッフまでどうぞ。